КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

17 февраля 2020 года
                                                                         № 20
	О внесении изменений в Постановление администрации Вулканного городского поселения от 19.11.2019 № 207 «Об утверждении Плана работы постоянно действующей антитеррористической и антиэкстремистской комиссии  Вулканного городского поселения на 2020 год»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ "О противодействии терроризму" и в целях выполнения мероприятий по профилактике терроризма, экстремизма, межнациональных и межконфессиональных отношений на территории Вулканного городского поселения, администрация Вулканного городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в Постановление администрации Вулканного городского поселения от 19.11.2019 № 207 «Об утверждении Плана работы постоянно действующей антитеррористической и антиэкстремистской комиссии  Вулканного городского поселения на 2020 год» изменение, изложив вводную часть к Постановлению администрации Вулканного городского поселения от 19.11.2019 № 207 «Об утверждении Плана работы постоянно действующей антитеррористической и антиэкстремистской комиссии Вулканного городского поселения на 2020 год» в следующей редакции: «В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ "О противодействии терроризму" и в целях выполнения мероприятий по профилактике терроризма, экстремизма, межнациональных и межконфессиональных отношений на территории Вулканного городского поселения, администрация Вулканного городского поселения.».
2.
Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный в день подписания.

3.
Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

4.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вулканного городского  поселения                                        В.В. Смолин
__________________________________________________________________

Разослать: Прокуратура, Отдел экономических и имущественных отношений администрации Вулканного городского поселения, Собрание депутатов Вулканного городского поселения.